
UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 

ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 

ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 

ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 
ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 4 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/19CBFDDF-2F18-4508-B7D9-F1500C0AC0A2/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 

ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 5 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/19CBFDDF-2F18-4508-B7D9-F1500C0AC0A2/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 

ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 6 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/19CBFDDF-2F18-4508-B7D9-F1500C0AC0A2/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 

ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 7 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/19CBFDDF-2F18-4508-B7D9-F1500C0AC0A2/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 

ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 8 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/19CBFDDF-2F18-4508-B7D9-F1500C0AC0A2/Zalacznik5.pdf


UCHWAŁA NR XXXI/202/2009  

RADY GMINY GARDEJA  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art.

166 ust. 1, art. 168 ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala,

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące
zmiany:  

1. w § 1 wyrazy „22.795.353,45 zł”  zastępuje się wyrazami „23.015.652,45 zł”,
załącznik Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.044.929,45 zastępuje się wyrazami „31.239.028,45 zł”,
załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 3.666 zł z tytułu: - wpływów w placówkach
o światowych 3.264 zł,  - uzyskania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodowego w kwocie 396 zł.  Zmniejsza się plan budżetu
wydatków łącznie o kwotę 22.534 zł, w związku: ze zmniejszeniem wartości planowanych
inwestycji o kwotę 26.200 zł oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 3.666
zł z przeznaczeniem na: - wydatki bieżące w placówkach oświaty 3.264zł, - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 396 zł. Dokonuje się przeniesień między
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych podziałkach
klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami: - w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 zmniejsza się
wydatki o 2.000 zł,  a zwiększa się je w dziale 921 rozdz. 92109 § 2480 na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 921 rozdz. 92105 § 6050 zmniejsza się  wydatki o 13.500. zł,
a zwiększa się je w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 10.000 zł na wydatki Rad
S ołeckich, - w dziale 853 rozdz. 85395 zmniejsza się  wydatki łącznie o 532,22 zł,
a zwiększa się je w dziale 801 rozdz. 80104 jako wkład własny na realizację programu
„Przedszkole na wsi dla wszystkich dzieci”.  W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość
planowanych dochodów i wydatków oraz planowanych przychodów i rozchodów.

W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu
budżetowego na rok 2009.  

1) „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.223.376 zł,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: - zaciągniętych kredytów w kwocie - 6.976.145 zł, -
zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, - zaciągniętych pożyczek w kwocie -
427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 8.868.186 zł, rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały. 
6. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Plan przychodów

i wydatków dla Zakładu budżetowego: - przychody - 2.464.388 zł,  - wydatki -
2.429.039 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. § 8 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „3. Dotacje

podmiotowe dla: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 385.764 zł, w tym:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Gardei - 222.764 zł,

b) Biblioteka Publiczna Gminy Gardeja - 163.000 zł,”

2) SPZOZ w Gardei w wysokości - 20.000 zł.”

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/202/2009
Rady Gminy Gardeja
z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik6 

ID: OXOJY-WJKNG-OWQMF-TPXWU-DBCAF. Podpisany. Strona 9 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/19CBFDDF-2F18-4508-B7D9-F1500C0AC0A2/Zalacznik6.pdf

